
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 284 від 16.04.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.04.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                           2024 р.
Київ

                                               № 

Про внесення зміни до Плану роботи
Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2024 рік

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від            
16 жовтня 2019 року № 885,

НАКАЗУЮ :

1. Унести зміну до Плану роботи Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 16 січня 2024 року № 13, замінивши в 
позиції:

« 

Сплата 
фінансового 

внеску до 
Розширеної
часткової 
угоди про 
культурні 
маршрути 

Ради
Європи

внески

Сплата внеску 
України до 

Міжнародного 
центру 

вивчення 
питань 

збереження та 
відновлення 
культурних 
цінностей 

(ICCROM), 
програми ЄС 
«Креативна 

Європа», 
Розширеної 

часткової угоди 
про культурні 
маршрути РЄ, 
Міжнародних 

фондів 
культурного 
розмаїття, 
охорону 

підводної 

Закон 
України від 
16.02.2021 
№ 1235-IX

Управління 
міжнародного 

співробітництва 
та протоколу

3801170 березень 500,00



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 284 від 16.04.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 16.04.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

культурної 
спадщини та 

фонду 
Конвенції про 

заходи, 
спрямовані на 

захист та 
запобігання 
незаконному 

ввезенню, 
вивезенню та 

передачі права 
власності на 

культурні 
цінності

                                                                                                                                      »,

слово «березень» словом «липень».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Т.в.о. Міністра                                    Ростислав КАРАНДЄЄВ


